
Miedźno, dnia 1 grudnia 2020 roku 

Gmina Miedźno 

ul. Ułańska 25, 

42-120 Miedźno 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Dotyczy postępowania pn: „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miedźno w systemie” 

zaprojektuj i wybuduj” w formule partnerstwa publiczno - prywatnego” („Przedsięwzięcie PPP”). 

Numer sprawy: RR.271.2.8.2020 

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

„uPzp”), Zamawiający przekazuje treść pytań jednego z Wykonawców z dnia 30 listopada 2020 roku 

wraz z odpowiedzią.  

 
 Pytanie nr 1. Zamawiający w Załączniku nr 10 do SIWZ (nr 12 do Umowy) przedstawił w Zakresie 

modelu finansowego: "Wartości ofertowe w zakresie wyliczenia Wynagrodzenia za Finansowanie" - 

WIBOR 3M oraz w Spłacie Etapu Robót i Finansowania ("przedłożone jako oferta w postępowaniu") - 

raty kwartalne, zaś w Załączniku nr 1 do SIWZ - Formularzu oferty - w Załączniku nr 2 do Oferty " 

HARMONOGRAM PŁATNOŚCI WYNAGRODZENIA PARTNERA PRYWATNEGO ZA WYKONANIE ETAPU 

ROBÓT" - raty spłaty - miesięczne. Zaś w samej umowie - Załącznik nr 2 do SIWZ "stawka bazowa" i 

"stawka aktualna" - odnosi się do WIBOR 1M.  

Wnosimy o doprecyzowanie, czy ofertę kalkulować na WIBOR 1M czy 3M oraz czy kalkulację spłaty 

przedstawiać w ratach miesięcznych czy kwartalnych.  

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że ofertę należy kalkulować w oparciu o WIBOR 1 M zaś kalkulację spłaty 

przedstawiać w ratach miesięcznych. 

 

Pytanie nr 2. Zamawiający w nowym SIWZ w rozdziale 13 punkt 13.4 literka m wymaga, aby oferta 

zawierała: Wypełniony Model Finansowania, którego wymagania określa Załącznik nr 9 do SIWZ. W 

załączonych dokumentach po zmianach z dnia 23.11.20r. załączony Załącznik nr 9 to „wykaz 

nieruchomości”, natomiast załącznik na który powołuje się w SIWZ Zamawiający to załącznik nr 10.  

Wnosimy o doprecyzowanie, który załącznik powinien Wykonawca załączyć wraz z ofertą?  

 

Odpowiedź:  

Wykonawca powinien złożyć wraz z ofertą dołączony do niniejszego pisma Załącznik nr 9 – nr 12 do 

IPU – Model Finansowy. 

Zamawiający jednocześnie informuje, że Wykaz nieruchomości zostaje wskazany jako Załącznik nr 10 

do SIWZ – nr 11 do IPU. 

 

 



W związku z tym, że odpowiedzi na pytania są kluczowe i bez tych informacji Bank nie jest w stanie 

przygotować prawidłowej oferty finansowania a rozbieżności w numeracji załączników 

wymaganych do złożenia oferty są niejednoznaczne i mylące, wnosimy o zmianę terminu składania 

ofert co najmniej do 14.12.20r.  

Niniejszy wniosek uzasadniamy tym, że na chwilę obecną, bez dokonania zmian w SIWZ przy tak 

obszernym i złożonym postępowaniu nie pozwala na przygotowanie oferty z należytą starannością. 

Brak zmiany terminu może skutkować uniemożliwieniem złożenia oferty zgodnie z SIWZ i mniejszą 

ilością złożonych ofert, co nie jest w interesie Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

 

Zamawiający informuje, że niniejszej odpowiedzi udziela niezwłocznie po otrzymaniu pytania. Biorąc 

pod uwagę zakres zmian w dokumentacji przetargowej, wskazanej w dniu 23 listopada 2020 r. termin 

dwóch tygodni na złożenie oferty ( aktualnie do 7 grudnia 2020 roku) jest w ocenie adekwatny do 

wprowadzonych zmian. Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu na złożenie oferty. 

 

 

 

 W imieniu Zamawiającego 

(-) Piotr Derejczyk 

 Wójt Gminy Miedźno 
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